

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

0T «»	20 года	№

РЕШЕНИЕ

О Порядке материально-технического оснащения муниципальных учреждений, оказывающих муниципальные услуги (выполняющих работы) в сфере молодежной политики на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со статьями 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 9, 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума:

РЕШИЛА:

- 1. Утвердить Порядок материально-технического оснащения муниципальных учреждений, оказывающих муниципальные услуги (выполняющих работы) в сфере молодежной политики на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» (прилагается).
- 2. Признать утратившими силу решение Городской Думы города Южно-Сахалинска от 23.12.2014 № 59/5-14-5 «О Порядке материально-технического оснащения учреждений, оказывающих муниципальные услуги в сфере молодежной политики в городском округе «Город Южно-Сахалинск».
- 3. Расходы, связанные с принятием настоящего решения, в 2017 году осуществлять в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных до главного распорядителя средств бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» Управления по физической культуре и спорту администрации города Южно-Сахалинска на 2017 год.
- 4. Администрации города Южно-Сахалинска в срок до 01.09.2017 разработать и представить на рассмотрение в Городскую Думу города Южно-Сахалинска проект решения «О внесении изменений в Решение Городской Думы города Южно-Сахалинска от 27.05.2015 № 157/11-15-5 «Об утверждении норм финансового обеспечения мероприятий городского округа «Город Южно-Сахалинск», проводимых в рамках реализации молодежной политики», в части исключения нормативов распространяющихся на муниципальные учреждения, оказывающие муниципальные услуги (выполняющие работы) в сфере молодежной политики в городском округе «Город Южно-Сахалинск».
- 5. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для подписания и опубликования.
- 6. Вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2017.
- 7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по социальной политике (Рудакова Т.И.).